平成 30 年 6 月 28 日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「鳥取銀行 マイカーローン」の取扱開始について

～ 18 歳からのマイカー取得を応援します！ ～

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、平成 30 年 7 月 2 日（月）より「鳥取銀行 マイカ

ーローン」の取扱いを開始いたしますのでお知らせします。

本商品は中国地方に本店を置く銀行では初となる、満 18 歳からご利用可能なマイカーローンで

す。自家用車取得費用に加え、運転免許証取得費用や車庫・カーポートの設置費用にもご利用い

ただけます。

また、当行とのお取引状況による金利引下げについては、3月に高校・専門学校・大学等を卒業

予定で 4月に就職される新卒者の方にも金利の引下げが可能なローンとなっております。

当行は今後も商品・サービスの充実に取組み、「未来への変革に挑み、お客さま・地域との共通

価値を創造する銀行」を目指してまいります。

記

1.取扱開始日  平成 30 年 7月 2日（月）

2.商品概要

項目 内  容

商 品 名 鳥取銀行 マイカーローン

ご利用

いただける方

以下の条件を満たす個人のお客さま

・申込時満 18歳以上完済時 80歳以下の方

・安定継続した収入のある方

・保証会社の保証が受けられる方

・新卒者の方は就職先の内定が確定している方

お使いみち ・自家用自動車、自動二輪車（中古車含む）の購入資金

・上記車両取得時に併せて取得するタイヤ・カーナビ等部品購入資金

・自家用車の修理、車検に要する費用

・運転免許証取得費用

・車庫、カーポート等の設置費用（100 万円以内）

・現在ご利用中のマイカーローンの借り替え

※車両購入資金には保険料等の付帯費用を含みます

※申込人の家族が使用する車両購入資金にもご利用いただけます

ご融資金額 10 万円以上 1,000 万円以下（1万円単位）

ご融資期間 6 ヶ月以上 10年以内（1ヶ月単位）

※新卒者の方は最長 6ヶ月の元金据置きが可能です

ご融資利率 変動金利 年 2.50～3.50％（保証料込）

※保証料は当行が負担します

※ご融資実行時のお取引状況等により、最大で年 1.00％の金利引き下げが

可能となります

お取引状況等 金利引き下げ幅

○当行にて給与振込または年金受取の

ご利用がある方
年 0.40%

○当行にて住宅ローンをご利用中の方、

もしくはお申込み人が新卒者の場合
年 0.40%

○インターネットでお申込をされた方 年 0.20%

ご返済方法 元利均等毎月返済

※融資金額の 50％以内を上限に半年毎増額返済も可能です

連帯保証人 原則不要

※お申込人が未成年の場合または保証会社が必要と判断した場合は必要となります

保 証 会 社 株式会社 ジャックス

取 扱 店 全営業店（東京ローンプラザを除く）

お申込みは最寄りの鳥取銀行本支店・出張所のほか、電話・ＦＡＸ・イン

ターネットによる仮審査申込みも可能となります

（注）上記金利は平成 30 年 6月 28 日現在の金利であり、当行長期貸出基準金利を基準に変動いたします

以 上

《 本件に関するお問い合わせ 》

ふるさと振興本部（田淵） 経営統括部（髙橋）

TEL 0857（37）0245・0260